
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.189A.2023 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 2 listopada 2023 r. 

w sprawie sprzedaży używanej kostki brukowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz.572, poz.1463, poz.1688) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży używaną kostkę brukową w ilości 168,78 ton za kwotę 150,00 zł za 
1 tonę. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Ozimka. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F240E953-5A0C-4238-AA4B-5A51562DD1DB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.189A.2023 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 2 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


